1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEW TIMES ENERGY CORPORATION LIMITED
新 時 代 能 源 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00166）

阿根廷薩爾塔省CHIRETE特許權區的最新資料

1 )  承接本公司日期為二零一九年九月二十六日、內容涉及本集團為H L G .
S t . L B . x -2001油井（「該油井」）興建預期於二零一九年十月竣工的永久生
產設施的公告，董事會謹此向股東及準投資者提供最新資料，該等設施的
工程已於二零一九年十月二十二日竣工，且在進行前期調試工作期間，未
有任何顯著問題。

2 )  在正式投產前，該油井計劃於二零一九年十一月五日以不同油嘴大小進行
更多延伸測試，為期十天，及後再繼續產油工作。

3 )  該油井的初步產量將設定為每日500桶石油，將視乎儲油氣層對初期生產
的反應以及油井壓力的波動而定，產量或會於短期內提升至每日約1 ,500
桶石油。

4 )  將整合從延伸測試中收集到的最新數據及過往測試的數據，供獨立合資
格技術顧問公司用於落實Chi r e t e特許權區Los  B lancos油田的估計探明儲
量。

本公告由新時代能源有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）自願發
表。本公告旨在向本公司股東（「股東」）及準投資者提供有關Chi r e t e特許權區最
新發展的消息。

*  僅供識別

2

茲提述本公司日期為二零一九年九月二十六日的公告，內容涉及本集團正在為
HLG.S t .LB .x -2001油井（「該油井」）興建永久原油生產設施，預期於二零一九年
十月竣工。

本集團欣然宣佈以下最新資料，該等生產設施的工程已於二零一九年十月二十二
日竣工，且在進行前期調試工作期間，未有任何顯著問題。

在正式投產前，該油井計劃於二零一九年十一月五日以不同油嘴大小進行更多延
伸測試，為期十天，及後再繼續產油工作。

將整合從延伸測試中收集到的最新數據及過往測試的數據，供獨立合資格技術顧
問公司用於落實Chi r e t e特許權區Los  B lancos油田的估計探明儲量。

該油井的初步產量將設定為每日500桶石油，將視乎儲油氣層對初期生產的反應
以及油井壓力的波動而定，產量或會於短期內提升至每日約1 ,500桶石油。該等生
產設施的設計產能約為每日2 ,000桶石油，以便於該油井可處理更高輸出量時使
用。

HLG.S t .LB .x -2001油井由本公司全資附屬公司高運集團有限公司（「高運集團」）
的分公司營運，位於HLG.S t .LB .x -1002勘探井（由高運集團於二零一五年十月在
阿根廷北部薩爾塔省Chi r e t e特許權區南面鑽挖）以南約7公里處。Chi r e t e特許權
區乃本集團已注入50%參與權益的石油特許權區，而 Pampa  Ene rg i a  S .A .乃另外
50%權益的擁有人。本集團負責日常營運活動。

承董事會命
新時代能源有限公司

主席
鄭錦超

香港，二零一九年十月二十四日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事：
鄭錦超先生
鄧永恩先生

非執行董事：
李志軒先生

獨立非執行董事：
陳志遠先生
翁振輝先生
招偉安先生